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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5320SCC5320 Valrhona Passion Fruit Inspiration FruitValrhona Passion Fruit Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

FeveFeve

£114.54£114.54 3kg Bag £38.18/kg  

CNC340CNC340 Van Houten Passion Hot Chocolate Powder Van Houten Passion Hot Chocolate Powder 

33% Full Fat Cocoa33% Full Fat Cocoa

£5.21£5.21 750g bag £6.95/kg  

SGF1814SGF1814 Colac Passion Fruit Flavour Compound Colac Passion Fruit Flavour Compound £16.96£16.96 1.15kg jar £14.75/kg  

SCF0861ASCF0861A Ravifruit Passion Fruit Puree Ravifruit Passion Fruit Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£9.61£9.61 1kg carton £9.61/kg    

SGF1720SGF1720 Colac Passion Fruit Topping Sauce Colac Passion Fruit Topping Sauce £8.34£8.34 1kg bottle £8.34/kg  

SCF0453SCF0453 Passion Fruit Spray Dried Powder Passion Fruit Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

T3712T3712 Valrhona Passion Fruit Inspiration FruitValrhona Passion Fruit Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

£140.42£140.42 12 x 250g case £46.81/kg

T3566T3566 Valrhona Etnao Passion Fruit Puree & MilkValrhona Etnao Passion Fruit Puree & Milk

Chocolate Ganache Chocolate Ganache 

Melting inserts for pastriesMelting inserts for pastries

£31.80£31.80 Box of 40 £0.80/each
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